

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44
46100 Figeac : 05.65.34.22.77
46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42
Bureaux : 05.65.40.82.71
46210 Latronquière : 05.65.40.24.84
46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

SNC RUSCASSIE
JEAN LUC ET OLIVIER

46210 GORSES

contact@fermesdefigeac.coop
www.fermesdefigeac.coop

FACTURE

NUMERO FACTURE	DATE	COMPTE CLIENT	N° TVA	MAGASIN
FAC-90-2023-14778	29/02/2024	014177		Depot Lacapelle Ma

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PRIX BASE	REMISE	PRIX NET	MONT H.T	TVA
Livraison : BLC-93-2023-18177 du 01/02/2024								
504868	EQUERRE METAL. 90/ 90/	4,000	UN	1,87		1,87	7,48	2
140288	MARTEAU MENUI.F/V 500G 30 F	1,000	UN	10,42		10,42	10,42	2
Livraison : BLC-93-2023-18237 du 01/02/2024								
501356	PLAQUE SOUTUILE 230FR -1.20	5,000	UN	13,72		13,72	68,60	2
LARGEUR UTILE 0.92ML (largeur plaque 0.96ml) - LONGUEUR UTILE 1.00ML (longueur plaque 1.20ml)								
511667	ECO-CONTRIBUTION 501356	5,000	UN	0,01		0,01	0,05	2
510080	MONOVIS BOIS TH8 GAC 6.5X13	1,000	UN	53,39		53,39	53,39	2
Livraison : BLC-93-2023-18292 du 02/02/2024								
501833	DOUGLAS CHARPENTE 60 X 8	60,000	ML	1,97		1,97	118,20	2
511394	ECO-CONTRIBUTION 501833	60,000	ML	0,02		0,02	1,20	2
Livraison : BLC-93-2023-18555 du 06/02/2024								
500523	SABLE 0/4 NIEUDAN / CATUS	0,260	M3	43,63		43,63	11,34	2
500350	LM+ LIANT A MACONNER 30KG	8,000	UN	10,39		10,39	83,12	2
511635	ECO-CONTRIBUTION 500350	8,000	UN	0,15		0,15	1,20	2
Livraison : BLC-93-2023-18970 du 09/02/2024								
277786	REMORQUE BAG 205 N 1 ESSIEU	1,000	UN	833,25		745,84	745,84	2
Livraison : BLC-93-2023-19361 du 15/02/2024								
288627	ROUE DE SECOURS 135/13 GR.	1,000	UN	24,96		24,96	24,96	2
279372	BACHE PLATE 2.5X1.40 P/RB25	1,000	UN	33,29		33,29	33,29	2
Livraison : BLC-93-2023-19785 du 20/02/2024								
500350	LM+ LIANT A MACONNER 30KG	2,000	UN	10,39		10,39	20,78	2
511635	ECO-CONTRIBUTION 500350	2,000	UN	0,15		0,15	0,30	2
Livraison : BLC-93-2023-19801 du 20/02/2024								
279372	BACHE PLATE 2.5X1.40 P/RB25	-1,000	UN	33,29		33,29	-33,29	2
Livraison : BLC-93-2023-20317 du 24/02/2024								
507618	FORET SDS+ 5.0X165MM - ZENT	1,000	UN	4,78		4,78	4,78	2
121315	PILE ALC LR03 VARTA	1,000	UN	4,13		4,13	4,13	2



Fermes de FIGEAC SAS

Banque : FR76 1120 6000 8412 0010 7800 038 / BIC : AGRIFRPP812

Siret : 334 593 613 00048

Code APE 4621Z

N°Tva Intracomm : FR 19 334 593 613 N° agrément sanitaire : FR-46.311.108-CE

N° agrément : MP 00126 – Distribution de produits phytopharmaceutiques

Application de produits phytopharmaceutiques en prestations de services

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44

46100 Figeac : 05.65.34.22.77

46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42

Bureaux : 05.65.40.82.71

46210 Latronquière : 05.65.40.24.84

46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

SNC RUSCASSIE

JEAN LUC ET OLIVIER

46210 GORSES

contact@fermesdefigeac.coop

www.fermesdefigeac.coop

FACTURE

NUMERO FACTURE	DATE	COMPTE CLIENT	N° TVA	MAGASIN
FAC-90-2023-14778	29/02/2024	014177		Depot Lacapelle Ma

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PRIX BASE	REMISE	PRIX NET	MONT H.T	TVA
121316	PILE ALC LR6 VARTA	1,000	UN	4,13		4,13	4,13	2
504623	DISQUE ABRASIF INOX D115 X	2,000	UN	1,85		1,85	3,70	2
	Livraison : BLC-93-2023-20376 du 26/02/2024							
504795	SIKAFLEX PRO-11 FC PURFORM	1,000	UN	8,97		8,97	8,97	2
	Livraison : BLC-93-2023-20566 du 28/02/2024							
504795	SIKAFLEX PRO-11 FC PURFORM	1,000	UN	8,97		8,97	8,97	2
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,50		2,50	2,50	2

Taux	TVA	Montant HT	Montant TTC
20,00	236,82	1184,06	1420,88
	236,82	1184,06	1420,88

Il vous reste Points Coop'Sinel
Règlement par Chèque

N

olivier.ruscassie@icloud.com

NET A PAYER 1420,88 EUR

Echéance au 31/03/2024

Papillon à joindre à votre règlement

Facture payable au 31/03/2024

Facture n°14778 du 29/02/2024

Client n° 014177 Montant: 1420,88 €

- ~~11/14~~

1201,91-

page 2 Fri